
1/2 

 

2020年 12月 11日 

お取引先様 各位 

  

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社事務所と直営店（トリミング工房 Shampoo）の本店機能を一本化するため、

弊社事務所を 12月 21日（月）より下記の本社所在地に移転させていただくこととなりま

した。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層業務に専心する所存でございます。 

今後とも弊社並びに弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移転先情報】 

移転日：12月 21日（月） 

1. 新 住 所 ：〒105-0014 

           東京都港区芝 2-29-11 高浦ビル 1F 

2. 新電話番号 ：03-6275-1980 

3. 新 FAX番号：03-6275-1981 

※新しい電話番号・FAX 番号は 12 月 26 日（土）より開通致します。 

現 FAX 番号は 12 月 20 日（日）まで、 

現電話番号は 12 月 25 日（金）までとなります。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、電話回線工事に伴い、 

12月 21日（月）～12月 25日（金）までの期間は FAXが不通となります。 

商品の受発注に関しましては、通常通り受付け致しますので、FAX休止期間につきまし

ては、大変ご不便をお掛け致しますが、お電話またはメールにてご発注いただきますよう

ご協力をお願い申し上げます。 

 

※FAXをご希望の場合は、緊急用 FAX：03-3769-1126 まで書類をご送付ください。 



2/2 

 

 

 

 

日曜 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 

13 14 15 16 

 

通常業務 

 

17 18 19 

20 21 

移転日 

FAX休止 

22 23 24 25 

 

 

26 

新電話番号 

新 FAX番号 

開通 

27 

 

 

 

28 

休み前最終 

受注日 

29 

年末年始 

休業日 

(～1月 3 日) 

30 31  

 

 

以上 

 

 

 

株式会社ケーワン                 

〒130-0026 

東京都墨田区両国 3-1-12 ﾗﾌﾞﾚｱﾋﾞﾙ 4F 

TEL：03-6659-5030 FAX：03-6659-6664 


